
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 9/86/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 03.07.2024 r.

w sprawie: akceptacji treści umowy z wykonawcą Panem Krzysztofem Soboczyńskim, prowadzącym działalność gospodarczą
pod firmą Krzysztof Soboczyński Usługi Geologiczne, 14-100 Ostróda, ul. Stefana Czarnieckiego 63/38 na przygotowanie
operatu wodnoprawnego sześciu urządzeń wodnych, zlokalizowanych w wodach jeziora Czos (dz. nr 7/2 obręb 09 gmina
Miasto Mrągowo) na wysokości działek nr 7/1 obręb 09 gmina Miasto Mrągowo oraz 87/1 i 87/2, obręb 06 gmina Miasto
Mrągowo.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść umowy z wykonawcą - Panem Krzysztofem Soboczyńskim, prowadzącym działalność gospodarczą pod
firmą Krzysztof Soboczyński Usługi Geologiczne, 14-100 Ostróda, ul. Stefana Czarnieckiego 63/38 na przygotowanie operatu
wodnoprawnego sześciu urządzeń wodnych, zlokalizowanych w wodach jeziora Czos (dz. nr 7/2 obręb 09 gmina Miasto
Mrągowo) na wysokości działek nr 7/1 obręb 09 gmina Miasto Mrągowo oraz 87/1 i 87/2 obręb 06 gmina Miasto Mrągowo pod
nazwą „Wykonanie operatu wodnoprawnego istniejącej przystani zlokalizowanej na jeziorze Czos (dz. nr 7/2 obręb 09 gmina
Miasto Mrągowo oraz 87/1 i 87/2 obręb 06 gmina Miasto Mrągowo)”, za wynagrodzeniem wykonania przedmiotu umowy w
wysokości - 20.000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 9/86/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 03.07.2024 r.  (PDF, 56 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-009-0086-2024.pdf

